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سروش رفیعی

جرأت تغییر

یکی از مواردی که در تصاویر بازی دوستانه با مس رفسنجان مورد توجه 
قرار گرفت، ظاهر جدید سروش رفیعی بود. سروش که این فصل یکی از 
کاپیتان های پرسپولیس نیز محسوب می شود با گذاشتن سبیل و ته ریش 
ظاهر جدیدی برای خود درست کرده است. رفیعی با انتشار تصویری 
از خود با این مدل جدید در اینستاگرامش نوشت: اگر جرأت تغییر تو 

ظاهرت رو نداشته باشی، تو زندگیت هم نمی تونی تفاوت ایجاد کنی. 

امیرعلی حسینی

جریمه 15 میلیونی پرسپولیس

یک زمانی وجود رادیو در خودرو آپشن خیلی بزرگی محسوب می شد، اما 
الان جزو موارد بدیهی است. چیزهایی که در سال های گذشته جزو معیار 
C بود، الان تبدیل به معیار B تبدیل شده است. به عنوان مثال، تشکیل 
تیم بانوان قطعاً در سال های آینده جزو معیارهای A و اجباری خواهد شد. 
معیارها در سه بخش B، A و C هستند. اگر یکی را نداشته باشید مجوز ابطال 
می شود. ما جرایمی داشتیم که اگر اشتباه نکنم حدود 15 میلیون تومان بود.

وحید امیری

نفر اول تست ریه پرسپولیس

یکی از مواردی که در ایفمارک از همه اعضای تیم پرسپولیس تست گرفته 
شد عملکرد ریه مهم ترین اندام تنفسی افراد بود. در این تست البته متعاقب 
انتظار وحید امیری اول شد چرا که عدد حاصل از خروجی دم او بالاتر از بقیه 
بود. امیری که مسن ترین بازیکن پرسپولیس به حساب می آید دونده ترین 
بازیکن سرخ هاست و همواره آماری که با دستگاه های جی پی اس از دوندگی 

او ثبت می شود بیشترین میزان را در بین هم تیمی هایش نشان می دهد.
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یوسفی: هافبک های پرسپولیس قادرند 
کمبودها را جبران کنند

 افکار مربی  
به قدرت بازیکنان 

بستگی دارد 

در خصوص بازی حساسی که 
مقابل امیدهای پرسپولیس 

تیمی که سال ها در آن حضور 
داشتید چه صحبتی دارید؟

بله امروز من به عنوان سرمربی تیم 
امید مقاومت باید تیمم را به مصاف 
تیم امید پرسپولیس بفرستم. بازی 
که قطعاً دیدار جذابی خواهد شد 
چون در حال حاضر مربی قبلی 
مقاومت به عنوان سرمربی تیم 
پرسپولیس کار می کند و من هم 
به عنوان سرمربی امیدهای مقاومت 
تیمم را به مصاف تیمی می فرستم 
که سال ها در آن حضور داشتم. از 
این رو یکی از چالش های مهم دوران 
مربیگری خودم را پیش رو دارم چون 
باید تیمم را به مصاف تیمی بفرستم 
که سال ها در آن حضور داشتم. این 
رویارویی برایم سخت است اما به 
هر حال عالم حرفه ای است و باید 
برای تیمی که در آن حضور دارید 
با تعهد کامل کار کنید. نکته ای که 
در مورد من و بازی که امروز مقابل 

پرسپولیس  داریم وجود خواهد 
داشت.

به عنوان مدافع چپ سابق 
پرسپولیس در مورد شرایط 

فعلی مدافعان چپ پرسپولیس 
چه نظری دارید؟

علی نعمتی و محمدمهدی احمدی 
بازیکنان خوبی هستند اما من فکر 
می کنم اگر سرمربی پرسپولیس 
یک مدافع چپ کلاسیک به این 
تیم بیاورد بهتر خواهد بود چون پای 
مسابقات آسیایی و تکرار قهرمانی 
در مسابقات داخلی در میان است.

در مورد کمبودهای تیم 
پرسپولیس در سایر پست ها چه 

نظری دارید؟
پرسپولیس نیاز به یک مهاجم خوب 
خارجی ششدانگ دارد. بازیکنی که 
اگر بازی  گره بخورد به نوعی بتواند 

کار را در بیاورد.
در خصوص بازی پرسپولیس در 

هفته اول که میزبان تیم اراکی 
خواهد بود و هفته پنجم که در 
دربی باید به مصاف استقلال 

برود چه صحبتی دارید؟
بازی هفته اول که سخت است اما 
با شرایط خوبی که پرسپولیس دارد 

و بازی های تدارکاتی متعددی که 
سرخپوشان برگزار کرده اند حتماً 
خیلی آماده به مصاف تیم اراکی 
می روند به همین دلیل من خیلی 
خوشبینم که پرسپولیس با بردی 
خوب لیگ را شروع خواهد کرد و 
استارت قوی خواهد زد. دربی هم 
که شرایط خاص خودش را دارد 
و هر تیم در آن روز شرایط روحی 
روانی بهتری داشته باشد برنده بازی 

خواهد بود.
در خصوص بازی پرسپولیس در 

لیگ قهرمانان آسیا چه نظری 
دارید؟

بازی های پرسپولیس در لیگ 
قهرمانان آسیا سخت است اما 
پرسپولیس درآسیا تجربه خوبی 
دارد و به نظرم با تقویتی که کادر فنی 
پرسپولیس انجام خواهد داد این بار 
می توان به موفقیت پرسپولیس 
در آسیا خوشبین بود. از این رو من 
به موفقیت پرسپولیس در ایران 
و آسیا خیلی خوشبینم و معتقدم 
پرسپولیس قادر است موفقیت های 
بزرگش درایران را تکرار کرده و در 
آسیا هم بازی های درخشانی را 

ارائه دهد.

در رابطه با پنج بازی تدارکاتی 
که پرسپولیس برگزار کرده و در 

همه آن دیدارها نیز به برتری 
رسیده چه نظری دارید؟

انجام بازی های تدارکاتی برای 
آماده سازی بسیار خوب است اما 
به هر حال شرایط این دیدارها 
با بازی رسمی واقعاً فرق دارد به 
همین دلیل نباید خیلی به این 
بازی ها تکیه کرد اما از این لحاظ 
که پرسپولیس در تمامی بازی ها 
برنده شده این مسأله به لحاظ 
روانی می تواند تأثیر خوبی روی 
پرسپولیس داشته باشد و تیم را 
با شرایط روانی و روحیه بالاتری به 
مصاف حریفان ببرد. از سوی دیگر 
از آنجا که شاکله تیم تقریباً حفظ 
شده قطعاً پرسپولیس می تواند با 
شرایط خوبی به مصاف حریفان 

برود و لیگ را شروع کند.
در خصوص بازی خانگی 
پرسپولیس در هفته اول 
مقابل تیم آلومینیوم چه 

صحبتی دارید؟
تیم اراکی تیم سرسختی است 
اما تیمی مانند پرسپولیس که 
مدعی قهرمانی است و از سوی 
دیگر مدافع عنوان قهرمانی نیز 

محسوب می شود و باید از عنوان 
خودش دفاع کند حتماً باید از 
سد تیم اراکی در هفته ابتدایی 
بگذرد. از سوی دیگر پنج برد هم 
نشان می دهد که پرسپولیس 
آماده است و لیگ را با صلابت 
آغاز خواهد کرد به همین دلیل 
من معتقدم پرسپولیس با برد در 

لیگ استارت خواهد زد.
اما در آن سوی میدان سرمربی 

تیم اراکی هم شناخت خیلی 
خوبی از افکار یحیی دارد که 

ممکن است تفکرات سرمربی 
پرسپولیس را بخواند!

بی  سرمر که  هم  چقدر  هر 
آلومینیوم از افکار یحیی شناخت 
داشته باشد بدون شک بازیکنان 
پرسپولیس بهتر از بازیکنان تیم 
اراکی هستند به همین دلیل آنها 
هستند که می توانند بخوبی و 
به شکل بهتر افکار یحیی را در 
زمین پیاده کنند. از سوی دیگر 
پرسپولیس اگر می خواهد قهرمان 
شود باید از همین هفته اول و 
ابتدایی با قدرت کارش را شروع 
کند چون در هفته های ابتدایی 
آمادگی تیم ها کمتر است و امتیاز 
گرفتن راحت تر به همین دلیل 
پرسپولیس باید حتماً در بازی های 
ابتدایی پیروز شود تا در نیم فصل 
دوم راحت تر کار کند و بیشتر به 

قهرمانی نزدیک شود.

در مورد خط حمله پرسپولیس 
که دو مهاجم تخصصی بیشتر 

ندارد چه نقدی دارید؟
به هر حال از آنجا که جدا از لیگ 
برتر، پرسپولیس باید در آسیا 
هم بازی کند باید در فاز تهاجمی 
قوی ظاهر شود اما از آنجا که خط 
هافبک قوی دارد به نظرم با اتکا 
به هافبک ها و وینگرهای قوی 
قادر خواهند بود که به خط حمله 
کمک کنند و به نظرم بازیکنانی 
مانند عمری و ترابی و سرلک 
و سروش و صادقی قادرند که 
به بهترین شکل به پرسپولیس 
در فاز تهاجمی کمک کنند. از 
سوی دیگر اما اگر بخواهیم نقدی 
خیلی حرفه ای داشته باشیم باید 
به این نکته اشاره کنیم که اگر 
می خواهیم با دغدغه کمتری در 
آسیا و رقابت های داخلی حضور 
پیدا کنیم باید مهاجم ششدانگ 
خارجی و یک دروازه بان دیگر 
را نیزبه خدمت بگیریم. در این 
خصوص هم نباید اشتباه کنیم و 
بهترینها را جذب کنیم و بازیکنی 
مانند تمیروف را جذب نکنیم. 
در واقع اگر می خواهیم مهاجم 
خارجی بگیریم حتماً باید بازیکنی 
را جذب کنیم که بازیکنان دیگر 
ما از آن بازیکن مسائل فنی یاد 
بگیرند و سطح فنی بالاتری نسبت 

به بازیکنان ما داشته باشد.

رحیم یوسفی هافبک اسبق پرسپولیس معتقد است شرایط هافبک ها و وینگرهای پرسپولیس آن قدر خوب 
است که حتی با وجود کمبود مهاجم هم می توان در امر گلزنی و سایر مسائل بهترین بهره را از آنها برد. یوسفی 

در خصوص موارد فنی مختلف پرسپولیس نقطه نظراتش را بیان کرد و به سؤالات پاسخ داد.

ناصر قراگزلو
خبر نگار

 برزگر: چالش بزرگم بازی تیمم 
مقابل پرسپولیس است

به تکرار موفقیت های 
پرسپولیس خوشبینم

محمد برزگر مدافع چپ اسبق پرسپولیس امروز در چالشی بزرگ در عالم مربیگری قرار دارد و به عنوان سرمربی تیم 
امید مقاومت تهران باید شاگردانش را به مصاف امیدهای پرسپولیس رهنمون سازد. به این بهانه و سایر مواردی که 

پیرامون پرسپولیس وجود دارد گفت و گویی با بازیکن اسبق پرسپولیس داشتیم.

مسعود قراگزلو
خبر نگار

بدهی مالیاتی 
برانکو پرداخت شد

باشگاه پرسپولیس بعد از قطع 
همکاری با برانکو ایوانکوویچ 
و پرداخت طلب خود به این 
مربی، از سال ۹۸ نتوانسته بود، 
بدهی مالیاتی مربی کروات را 
پرداخت کند اما طبق اعلام رضا 
درویش، مدیرعامل پرسپولیس 
این باشگاه چند روز قبل حدود 
۴ میلیارد تومان برای اصل 
بدهی مالیاتی خود برای قرارداد 
برانکو را پرداخت کرده است. 
البته در مجموع با احتساب 
جرایم مربوط به این بدهی، 
سرخ پوشان باید حدود ۱۱ 
میلیارد پرداخت می کردند که 
پرسپولیس پس از پرداخت این 
۴ میلیارد، درخواست بخشش 

جریمه را کرده است.

توضیح باشگاه 
درباره طلب خارجی ها

مدیر روابط بین الملل باشگاه 
پرسپولیس در مورد طلب 
لئاندرو پریرا و دیاباته گفت: با 
پریرا توافق کرده و قراردادش را 

اقاله کردیم.
 برای فصل جدید به او بدهی 
نداریم. برای طلب دیاباته نیز 
از او وقت گرفته ایم. قسط 
سوم طلب رادووشویچ را نیز 
به دلیل تحریم ها نتوانستیم 
یک جا پرداخت کنیم و در چهار 
قسط پرداخت کردیم. خودش 
پرداخت ۳ قسط را تأیید کرده 
اما گفته قسمت چهارم هنوز به 

دستش نرسیده است.
ده ،  مه اش را دا نا بیه  ا  جو
رسیدهای پرداخت هر چهار 
نک  قسط و صورتحساب با
ایتالیایی که از حساب ما کسر 

شده را ارائه کردیم.
 مشکل خاصی نیست مگر 
اینکه ثابت کند پولش را در 
زمان مقرر پرداخت نکرده ایم.

پرسپولیس مشکلی 
 برای میزبانی 
در آسیا ندارد

مدیر روابط بین الملل باشگاه 
پرسپولیس درباره احتمال لغو 
میزبانی پرسپولیس از ورزشگاه 
آزادی تهران در لیگ قهرمانان 
آسیا به دلیل مشکلات فنی 
و نبودن داور ویدیویی گفت: 
هنوز در مورد لزوم تجهیز به 
VAR صحبتی نشده است . 
از استادیوم بازدید میدانی 
داشتیم. بحث تبلیغات، نحوه 
بلیت فروشی و در کل برای 
برگزاری مسابقات صحبت شد. 
ورزشگاه آزادی آماده تکمیل 

صد درصدی است.
 اگر هم نشود درست خواهند 

کرد. 
لت ظرفیت کمتر  در آن حا
خواهد شد و ظرفیت بلیت 
فروشی پایین می آید اما در 
مجموع این اقدامات به سود 
ورزشگاه و فوتبال کشور است.

اهدای سوپرجام 
شاید در هفته 

سوم
با اینکه قبل تر اعلام شده 
بود در حاشیه بازی هفته اول 
لومینیوم  پرسپولیس مقابل آ
اراک جام قهرمانی سوپرجام 
فوتبال ایران به پرسپولیس 
اهدا خواهد شد اما شاید این 
اتفاق در حاشیه دیدار هفته 
سوم مقابل ذوب آهن رخ دهد.

روز گذشته مدیرعامل پرسپولیس 
در خصوص اینکه آیا برنامه ای  
برای اهدای سوپرجام در هفته 
اول لیگ برتر وجود دارد، گفت: با 
توجه به تقارن با روزهای اول پس 
از عاشورا احتمال دارد در هفته 

سوم این جام دریافت شود.


